
1877 - 2017 

Universidad 
Nacional 

L-_--'- __ --' de Córdoba 
ÁReforma 

1918 -2018 

2017 - "Año de las Energías Renovables" 

Exp.59387/2017 

Córdoba, ,2 2 O r e 2017 
VISTO: 

La nota presentada por la Sra. Lic. María Elizabeth CIERI (Leg.49971) Profesora 
Adjunta de la Escuela de Nutrición, en la que solicita la designación de la Sra. 
Lic. Ayelen L. LEON (ONI: 36.029.888) en el cargo de Profesor Asistente (S), 
por reemplazo por licencia por maternidad; 

CONSIDERANDO: 
El visto bueno de la Directora de Nutrición, Sra. Prof. Lic. Ana Lia González; 
Lo informado por el Área de Recursos Humanos a fs.3; 

Por ello, 
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDlCAS 

RESUELVE: 

ART.1: Designar interinamente a la Sra. Lic. Ayelen L. LEON (ONI: 36.029.888), en el 
cargo de Profesor Asistente (S) en la Escuela de Nutrición, desde el día 20-02-2018 al 18- 
08-2018. 

ART.2: Establecer que la designación es en reemplazo por licencia por maternidad de la 
Sr8. Lic. Elizabeth CIERI (Leg. 49971). 

ART.3: La Sra. Lic. Ayelen L .Leoni deberá concurrir a la Caja Complementaria de la 
Universidad Nacional de Córdoba, con copia respectiva en el termino de 10 (diez) días a 
sus efectos. 

RESOLUCION N° 
Rl'unmc.cb 

ART.4: Protocolizar y comunicar. 


